
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 56 

с. Мирково, 22.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на член на ОИК, който съвместно с общинската 

администрация да предаде изборните книжа на секционните избирателни комисии на 

територията на община Мирково за изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019г. 

 

На основание чл. 87, ал. 20 от ИК ОИК Мирково 

 

  

РЕШИ: 

 Определя Пенка Бабурова – Секретар на ОИК съвместно с общинската 

администрация да предаде изборните книжа на секционните избирателни комисии на 

територията на община Мирково за изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019г. 

 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


